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 خراسان ورزشی با سلام و خسته نباشید ، خواستم عرض کنم خیلی از 
متن خدا حافظی پهلوان کمیل قاسمی لذت بردم، به نحوی که از روزنامه 
جدا کرده و نگاه خواهم داشت !   ای کاش در فوتبال هم تا ما زنده ایم  )68 
ساله( شاهد این گونه مسائل خوب باشیم، شاعر می گه: نام نیکو گر بماند 
ز آدمی به کزو ماند ســرای زرنگار. در نهایت خراسان ورزشی ممنون که 
چاپ کردی. سفارش من به شما ها؛ همیشه هدف تان رضایت خدا باشد، 

نه روسا. 
 ســلام خسته نباشید. چرا درباره والیبال چیزی چاپ نشده، همه اش 

فوتباله. 
 با آمدن رحمتی به پدیده باند و باند بازی شروع خواهد شد. مدیرعامل 

مراقب باش.

زاویه نگاه شما

آخرین وضعیت سهراب 
مرادی از زبان باقری

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری 
اعلام کرد که پزشــک متخصص نسبت به 
وضعیت شــانه قهرمان المپیک ۲۰۱6 ریو 
خوشبین اســت که با ۲ هفته فیزیوتراپی 
بتواند تمرینات وزنه برداری را از سر بگیرد. 
داود باقری با اعلام این که ســهراب مرادی 
از هفته گذشــته فیزیوتراپی را آغاز کرده ، 
به تســنیم گفت: »بعــد از آخرین ویزیتی 
که دکتــر اصلانی از قهرمــان وزنه برداری 
ما داشــت، او از سه شــنبه هفته گذشــته 
فیزیوتراپی را آغاز کرد. نظر دکتر متخصص 
این بود که ســهراب یک پارگی قدیمی در 
عضلات شانه اش دارد، اما پزشک خوشبین 
است که بعد از ۲ هفته فیزیوتراپی، وضعیت 
بهتری داشــته باشد و بتواند تمرینات وزنه 
را از ســر بگیرد.« وی با اشــاره به این که 
سهراب مرادی بدشانســی آورد که به این 
شــکل مصدوم شــد، عنوان کرد: »وزنه ای 
که باعث آسیب ســهراب مرادی شد، وزنه 
ســنگینی نبود که او را اذیــت کند. فقط 
یکی از بندهای وزنه ای که بالای سرش بود 
زمانی که می خواســت وزنه را بیندازد، باز 
نشــد و همین منجر به آسیب دیدگی او از 
ناحیه کتف شــد. با این حال مرادی زرنگی 
کرد و خودش را از زیر وزنه بیرون کشید.«

سوژه

به عقب برنگردیم و اشتباه 4 سال قبل را تکرار نکنیم

نــواب نصیر شــلال یکــی از 
ورزشــکاران با اخلاق است؛ نه 
فقط در حوزه وزنه برداری ، چراکه بسیاری از 
چهره هــای ورزشــی از او به عنوان »پســر 
دوست داشتنی وزنه برداری« یاد می کنند. مرد 
طلایی ایران در المپیک لندن که درســت ۲ 
ماه مانده بــه المپیک ۲۰۱6 ریــو به دلیل 
مصدومیت از ناحیه دیسک کمر به تشخیص 
پزشــکان، مجبور شد ورزش حرفه ای را برای 
همیشــه کنار بگــذارد، این روزها ســرگرم 
تحصیل و پرداختن به کارهای شــخصی اش 
بیــرون از حوزه ورزش و و زنه برداری اســت. 
نصیرشــلال که توضیح بیشتری درخصوص 
فعالیت هــای کاری اش نمی دهد، فضای این 
روزهای وزنه برداری را چندان در مدار اخلاق 
نمی بیند. او با اشاره به در پیش بودن انتخابات 
ریاست فدراســیون وزنه برداری)در تاریخ ۱6 
تیرماه ســال جاری( در مصاحبه با خراسان 
تاکید دارد نباید اجازه داد اشتباه 4 سال قبل 

تکرار شود. 
 تقریبا 3 ســال اســت که از ورزش 
حرفــه ای دور هســتید. در این مدت 

مشغول چه کاری بودید.
مشــغول کار، تمرین و...  هستم و خدا را شکر 
همه چیز خوب پیش مــی رود. به هر حال از 
وزنه برداری دور نیســتم، اما تمرکزم را روی 
تحصیلاتم گذاشته ام. در حال حاضر دانشجوی 
رشته تربیت بدنی در مقطع کارشناسی هستم. 
درسم رو به اتمام است و در کنار آن بیزینس 

خودم را بیرون از ورزش و وزنه برداری دارم. 
 زمــان زیادی تا برگــزاری انتخابات 
نمانده.  وزنه برداری   فدراسیون  ریاست 

فضای انتخاباتی را چطور دیدید؟
هفته آینــده انتخابات اســت و خب تکلیف 

خیلی چیزها مشخص می شود. در این مدت 
چیزهایــی به چشــم دیده ایم کــه  ای کاش 
نمی دیدیم. هیچ چیز بدتر از تخریب قهرمانان 
ملی مان نیســت، ولی متاسفانه بعضی ها وارد 
دنیای دیگری شــده اند. من می گویم کاری 
کنیم که فردای روزگار، وقتی چشــم مان به 
چشم هم افتاد، رویمان بشود به روی همدیگر 

نگاه کنیم. 
 منظورتان چیست؟

منظورم را دوســتان متوجه می شــوند. واقعا 
ارزشــش را ندارد. بــرای مــن و امثال من 
که خودمان ســال ها خاک ایــن تخته ها را 
خورده ایم، شایسته نیست یک سری رفتارهای 
عجیب و غریــب انجام بدهیــم. حرف بردن 
و حرف آوردن کار خوبی نیســت. متاسفانه 
خیلی ها فقط منافع شخصی شان را می بینند. 
باید دســت به دست همدیگر بدهیم و اجازه 

ندهیم تا دودی به چشم خانواده مان برود. 
 با این اوصاف فکر می کنید چه کسی 

رئیس فدراسیون شود؟

ایــن اولین انتخابات فدراســیون اســت که 
کاندیداهای زیادی در آن شــرکت کرده اند. 
بالاخره هر  کس که رئیس فدراســیون شود،  
هدفش کمک بــه وزنه برداری ایران اســت 
و شاید تنها ســلیقه افراد در بحث مدیریتی 

مقداری متفاوت باشد. 
 خیلی هــا می گویند رئیــس از قبل 
مشخص است و علی مرادی دوباره رای 

می آورد...
خب حرف من این اســت. علی مرادی شاید 
تلاش زیادی کرد که بتوانــد به وزنه برداری 
کمک کند اما اگر نگاه عمیق تری به موضوع 
داشته باشیم، متوجه می شویم نقاط تاریک و 
ضعف های زیادی در فدراسیون وجود داشته 
است. فدراســیون در اکثر مواقع با مشکلات 
شدید مالی مواجه بوده و از همه بدتر این که 
به پیشکسوتان و خاک خورده های این رشته 
توجه زیادی نمی شود. هیچ کدام از قهرمانان 
گذشــته در فدراسیون ســمتی را عهده دار 
نیستند و شاید تعداد انگشت شماری از مربیان 

هســتند که با فدراسیون همکاری می کنند. 
حتی شــاهد این هم بوده ایم کــه در طول 
یک سال در بعضی پست ها تغییر و تحولات 
عمده ای در فدراســیون صورت می گیرد که 
نشانه ضعف فدراسیون است و به همین دلیل 
عملکــرد علی مرادی را چنــدان قابل قبول 

نمی دانم. 
 شما به شــخصه از کاندیدای خاصی 

حمایت می کنید؟ 
من از کسی حمایت می کنم که برآمده از دل 
همین وزنه برداری اســت. خاک وزنه برداری 
را خورده و می داند خم و چم کار کجاســت. 
خودش سال ها در شهرســتان وزنه زده و با 
مشــکلات بچه هایی کــه از دور افتاده ترین 
نقــاط ایــران می خواهند وزنه بردار شــوند، 
آشناست. من از ســجاد انوشیروانی حمایت 
می کنم. هــم تحصیل کرده ، هــم قهرمان 
جهــان و نایب قهرمان المپیک اســت و هم 
فرزند این خانواده بزرگ اســت. انوشیروانی 
تحصیل کرده اســت و هم از لحاظ علمی و 
هم از لحــاظ آکادمیک، وزنه برداری را درک 
می کنــد. ضمن این کــه امــروزه در دنیای 
ورزش حرفــه ای اسپانســرها حــرف اول را 
می زنند. خوبی انوشــیروانی این است که از 
حالا با اسپانســرهای زیــادی تعامل کرده و 
همه چیز آماده است. امیدوارم اعضای محترم 
مجمع که خودشــان به خوبی با مشــکلات 
وزنه برداری آشنا هســتند، اشتباه دوره قبل 
را تکــرار نکنند و به گزینــه ای رای بدهند 
که گره ای از گره هــای وزنه برداری باز کند، 
نه این که این کلاف بیش از پیش ســر درگم 
شود. من عضو کوچکی از این خانواده بزرگ 
هستم و امیدوارم وزنه برداری به جایگاهی که 

شایسته اش هست، برسد.

نصیرشلال:انتخابمنکسیاستکهخاکوزنهبرداریخورده

رای گیری انتخابات فدراســیون وزنه برداری به صورت الکترونیکی 
برگــزار می شــود. به گــزارش ایســنا در حالی که پیــش از این 
رای گیری انتخابات فدراســیون های ورزشی پای صندوق های رای 
برگزار می شد و رای مکتوب روی کاغذ به صندوق انداخته می شد 
اما برای نخستین بار انتخابات ریاســت فدراسیون وزنه برداری به 
صورت الکترونیکی انجام خواهد شــد. این تصمیم به دلیل ترمیم 
و بازســازی سالن  ابوالقاسم فارسی  آکادمی المپیک محل برگزاری 
مجامع و به روز کردن این سالن به تجهیزات پیشرفته است و باید 
شــاهد این باشــیم که از این پس رای گیری های فدراسیون ها به 

صورت الکترونیکی برگزار خواهد شــد. مجمع انتخابات فدراسیون 
وزنه بــرداری درحالی ۱6 تیرماه برگزار می شــود که در آســتانه 
این مجمع دیروز شــهرام عظیمی از حضــور در انتخابات انصراف 
داد. در حال حاضر انتخابات وزنه بــرداری 8 کاندیدا دارد و ممکن 
اســت در روزهای آینده ائتلاف هایی شکل بگیرد که در این شرایط 
بازهم کاندیدای انصرافی خواهیم داشــت. ســجاد انوشــیروانی، 
حسین رضازاده، کوروش باقری، علی مرادی، محمدرضا آخوندی، 
عبدالکریــم پورکیــان، نصــرت ا... عابدینی و فرشــاد غزالیان، 8 

کاندیدای این انتخابات هستند. 

عظیمی انصراف داد

مجمع وزنه برداری 
به صورت الکترونیکی 

برگزار می شود

مترجم کی روش سرپرست تیم 
ملی اسکواش شد

در نشســت دیروز مسعود ســلیمانی رئیس 
فدراسیون اسکواش و مسعود قره ضیاالدینی، 
ســرمربی تیم ملی اســکواش، آرین قاسمی 
مترجم کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال 
ایران به عنــوان مدیر تیم هــای ملی آقایان 
انتخــاب شــد. در تشــکیلات تیم های ملی 
کشــورمان، مهدی رهنما مدیر تیم های ملی 
است که ۲ مســئول تیم های آقایان و بانوان 
زیر مجموعه هســتند که قاســمی مدیریت 
آقایان و نواده مســئولیت بانــوان را برعهده 
دارد. قاسمی به عنوان مترجم 8 سال در کنار 
کی روش، ســرمربی پیشین تیم ملی فوتبال 

فعالیت کرده است. 

ملایی تنها نماینده ایران در 
جایزه بزرگ کرواسی

هشتمین مرحله از رقابت های گرندپری جودو 
در ســال ۲۰۱۹ طی روزهای چهارم تا ششم 
مردادماه به میزبانی کرواسی در زاگرب برگزار 
خواهد شد. سعید ملایی، ملی پوش پرافتخار 
ایــران و نفر اول جهان در وزن 8۱- کیلوگرم 
که شانس اول کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ 
اســت، به عنوان تنها نماینــده ایران در این 
مسابقات شرکت می کند. بر اساس برنامه وی 

۵ مردادماه به روی تاتامی خواهد رفت.

اخبار

تابش: وزارت ورزش ۵۰۰ هزار یورو 
هم به سپاهان بدهد!

مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان می گوید همان طور 
که وزارت ورزش و جوانان به استقلال و پرسپولیس کمک 
کرده ، به سپاهان نیز کمک کند. مسعود تابش، مدیرعامل 
باشگاه ســپاهان اظهار کرد: »ما باشــگاه بزرگی هستیم 
و ۳۵۰۰ ورزشکار داریم. نه تنها به فدراسیون فوتبال بلکه 
به هیچ ارگان، ســازمان، ورزشکار و مربی بدهکار نیستیم 
و همه را تســویه کردیم و فصل جدیــد را بدون هرگونه 
بدهی شروع می کنیم.« تابش که در برنامه  تهران ورزشی  
رادیو تهــران صحبت می کرد، درباره این که گفته شــده 
وزارت ورزش به پرسپولیس و استقلال کمک مالی کرده ، 
بیان کرد: »من هم شنیده ام. امیدوارم که وزارت ورزش و 
جوانان ۵۰۰ هزار یورو هم به ما کمک کند چون ما خیلی 
نیاز داریم. در فصل گذشته هم خیلی مشکل داشتیم. قرار 
بود ارز دولتی به ما داده شود که روزهای آخر منتفی شد. 
اگر می خواهند کمک کنند همه باشــگاه ها مشکل دارند، 
ما هم مشکل داریم. بازیکن و مربی خارجی داریم. اگر به 
ما هم کمک کنند، ممنون می شــویم. اگر ارز مورد نیاز ما 
تامین شود، طبیعی است که قراردادهای بهتری می بندم.« 

شناگران اعزامی به قهرمانی جهان مشخص شدند
هجدهمین دوره مسابقات شنا قهرمانی جهان ۱۲ تیر تا 6 مرداد در 
کره جنوبی برگزار می شود. بر همین اساس کمیته فنی شنا و کادر فنی 
تیم ملی پس از برگزاری مسابقات انتخابی اسامی شناگران اعزامی به 
این مســابقات را اعلام کردند. بنیامین قره حســنلو و علیرضا یاوری، 
۲ نماینده شــنای ایران در این مسابقات هستند. هم چنین هفتمین 
دوره مســابقات قهرمانی جوانان جهان نیز ۲۹ مرداد تا سوم شهریور 
به میزبانی مجارستان برگزار خواهد شد. متین سهران، مهرشاد افقری 
و متین بالسینی، ۳ شناگر جوان اعزامی به مسابقات قهرمانی جوانان 

جهان هستند. 

تابعیت مضاعف یک رئیس احراز شد
در بررســی هایی که صورت گرفتــه، تابعیت مضاعــف یک رئیس 
فدراســیون در ماه های اخیر احراز شــده اســت. اســناد افشا شده 
نشــان دهنده قطعیت آمریکایی بودن این شــخص است. به گزارش 
تســنیم با توجه به قوانین کشور، این رئیس فدراسیون باید استعفا و 
وزارت ورزش فرد جدیدی را جایگزین کند. نکته قابل توجه این است 
که این فرد در اداره فدراسیون نیز ناموفق بوده و این مجموعه را دچار 
شرایط بحرانی کرده است. در صورت عدم کناره گیری، وزیر ورزش و 
جوانان باید این مدیر دوتابعیتی را کنار گذاشته و قانون را اجرایی کند 

که در موارد مشابه نیز انجام شده است. 

حمایت کمیته ملی المپیک از مردم و جامعه 
ورزش افغانستان

کمیتــه ملی المپیــک ضمن ابراز همدردی با مــردم، کمیته ملی 
المپیک و جامعه ورزش افغانستان، انفجارهای تروریستی اخیر در 
کابل را محکوم کرد و نوشت: »انفجارهای تروریستی اخیر در کابل 
افغانستان آن هم در مجاورت اماکن ورزشی، کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون فوتبال که منجر به جان باختن و زخمی شدن تعدادی 
از مردم بی دفاع شده موجی از تاسف و تاثر را در میان ملت بزرگ و 
جامعه ورزش ایران برانگیخت. ضمن محکومیت حوادث تروریستی 
اخیر و ابراز همدردی با مردم، کمیته ملی المپیک و جامعه ورزش 
کشور دوست و برادر افغانســتان، امید است جامعه ورزش جهانی 
و مســلمانان جهان این حوادث کور کورانــه و پلیدانه تکفیری ها را 
محکــوم نموده و برای مــردم و جامعه ورزش این کشــور آرزوی 

سلامتی و بهروزی دارد. «

خبر

بهروز نعمتی سرپرســت فدراسیون کشتی در حکمی محســن کاوه را به عنوان مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد )در تمامی رده های سنی( منصوب 
کرد. کاوه یکی از مربیان ســازنده موفق تیم ملی کشــتی آزاد است که بنا به دلایلی، سال ها از عرصه ملی دور بود و در این  مدت ترجیح داد در یکی از 
باشــگاه های تهران به دور از هیاهو به ســازندگی و تمرین با شاگردانش بپردازد. غیبت طولانی کاوه در عرصه ملی اما با حضور او در حاشیه رقابت های 
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد به عنوان عضو کمیته فنی به پایان رسید و همان زمان بود که شنیده شد او به زودی به کادر فنی تیم ملی اضافه خواهد شد.

کاوه مدیر فنی 
تیم های ملی کشتی 

آزاد شد


